BbysskoB AlMuTpui AHaTONbEBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

001/23

003/23

004/23

005-1/23

005-2/23

005-3/23

005-4/23

005-5/23

006/23

007/23

008/23

009/23

010/23

011/23

012/23

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon byskos OMnTpun
AHaTosIbeBUNY

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon byskos OMnTpuin
AHaTosIbeBUNY

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon byskos OAMuUTpuin
AHaTosIbeBUNY

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon byskos OMuTpuin
AHaTosIbeBUNY

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTukon bysakos OMunTpuin
AHaTosIbeBUNY

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTuKon bysakos AMutpui
AHaToNIbeBUNY

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHON
npakTuKon bysakos AMutpui
AHaTosIbeBUNY

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCSA YAaCTHON
npakTukon bysakos AMutpuii
AHaTosIbeBUNY

OueHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon byakos AMutpui
AHaToONIbeBUNY

OueHWMK, 3aHUMAOLWNACA YAaCTHON
npakTuKon bysakos OMUTpuin
AHaToONbEBUNY

OUueHWMK, 3aHUMAOLWNACA YaCTHON
npakTukomn byskos OMuTpun
AHaTONbEBUNY

OueHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukom byskos OMuTpun
AHaTONIbEBUNY

OUeHLWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukomn byskos OMuTpun
AHaToONbEBUNY

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACA YaCcTHOWN
npakTukon byskos OMuTpun
AHaTONbEBUY

OueHLMK, 3aHMMaloLWMIACA YaCcTHOW
npakTukomn bysakos OMuTpun
AHaTONbEBUY

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

08.01.2023

25.01.2023

03.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

02.03.2023

06.03.2023

28.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

CBepeHun

BbysikoB AMuUTpuit AHaTONbEBNY

001788

11.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO:

KBapTupa

HenBum>Xnmoe nMyLLeCTBO:

KBapTupa

Hensnm>xumoe nMyLecTBo:

KBapTupa

HenBuXunmoe nMyLLECTBO:

HeXWnble 30aHnsA n
nomMeuwleHuna

HenBuXunmoe nMyLLECTBO:

HeXWnble 30aHnsA n
nomMeuwleHuna

Hensu>xumoe nmyLecTso:

HeXunnoe nomMeuleHne

HensuXxunmoe nMyLLECTBO:

HeXwunoe 34aHne Ha
3eMesIbHOM y4acTke

Hensu>xumoe nmyLecTso:

HeXWnble noMelwleHna

Hepsn>xumoe nMyLiecTBo:

KBapTupa

OBmxnmoe MMyLLeCTBO:
KOpPOBblI OCHOBHOI0O CTada

Hepsu>xumoe nMmyLiecTBo:

KBapTupa

HenBuXnmoe nMyLLeCcTBO:

3eMeJbHbIN y4acToK

HenBuXnmoe nMyLLeCTBO:

KBapTUpa

HenBu»Xunmoe nMyLLECTBO:

KBapTUpa

HenBu>XunmMoe nMyLLECTBO:

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



014/23

015/23

016/23

017-1/23

017-2/23

017/01

043/01

054/01

095/01

107/01

117/01

118/01

123/01

128/01

137/01

194/02

196/02

219/02

314/02

424/03

430/03

OueHLLKMK, 3aHMMaOLWMIACA YaCTHOW
npakTukon byskos OMnTpun
AHaTONIbEBMY

OUEeHLMK, 3aHMAOLWMNCS YacTHON
npakTukon byskos OMnTpun
AHaTONbEBUNY

OuUEeHLWMK, 3aHUMAIOLWMNCSA YaCcTHON
npakTukon byskos OMnTpun
AHaTONbEBUNY

OueHWmK, 3aHUMaOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon byskos OMnTpun
AHaTONbEBUNY

OueHWMK, 3aHUMAOLWNNCA YAaCTHON
npakTukon byskos OMunTpun
AHaTosIbeBUNY

00O "blopo Mo ouLeHKe
nmyuiectsa”

00O "blopo Mo ouLeHKe
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo oLeHKe
nmyuiectsa"

00O "Btopo Mo oLeHkKe
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oueHkKe
nmyuiectsa"

OO0 "btopo Mo oLeHKe
nmyuwiectsa"

00O "Btopo Mo oLeHke
nmyuiectsa"

00O "btopo Mo oLeHKe
nMmyuwectsa"

00O "Bblopo Mo oueHKe
nmyuectea"

OO0 "btopo Mo oueHKe
nmyuwectsa"

00O "Blopo Mo oLeHKe
nmyuiecTtea"

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuwiectsa"

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuiectsa"

00O "blopo Mo ouLeHKe
nmyuiectsa”

00O "blopo Mo ouLeHKe
mmyuiectsa"

31.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

17.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

01.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

10.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

JBMX1MMOe NMyLLeCcTBO:
aBTOMOBUANN, CaMOXOoAHble
MaLUWHBbI

HenBu>XunMoe NMyLLECTBO:
KBapTupa

HensuXxunmoe nMyLLECTBO:
KBapTupa

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO:
KBapTupa

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO:
KOMHaTa

[OB>X1UMoe NMyLLLEeCTBO:
MaTepuasbl, obopynoBaHue

[BVXNMOE NMYLLEeCTBO:
MaTepuasbl OTKPbITOW
ABTOCTOAHKMN

[OBXX1UMOE NMYLLLEeCTBO:
aBTOMOOUNL

HenBuXxunmoe nMyLLECTBO:
HeXwusoe 3aaHne

Hensnm>xumoe nmyLecTBo:
HeXXunfoe nomeLleHne

HenBu»XunMoe NMyLLECTBO:
HEeXunoe nomeLleHne

Hensu>xumoe nmyLecTso:
HeXXunsoe nomMeLleHue

HensuXunmoe nMyLLECTBO:
HEeXuoe rnomelleHne

Hensu>xumoe nmyLecTso:
HeXXunoe nomMeLleHue

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO:
HEeXXuoe nomeuieHne

Hepnsn>xumoe nMyLiecTBo:
HeXunnoe nomMeuleHne

HeneuXunmoe nMyLLECTBO:
HeXXunoe nomelieHne

HenBuXnmMoe nMyLLeCTBO:
HeXuJsoe nometleHne

HenBu>xXnumoe nMyLLeCcTBO:
3eMeJibHble y4acTKu

HenBu>Xnumoe MMyLLeCTBO:
HeXWnoe noMelleHme

[OB>X1MOE NMYLLLEeCTBO:
aBTOMOGUNN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa



	Буяков Дмитрий Анатольевич

