

Буяков Дмитрий Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Буяков Дмитрий Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		001788			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	08.01.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
003/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	25.01.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
004/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	03.02.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
005-1/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	27.02.2023	Недвижимое имущество: нежилые здания и помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
005-2/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	27.02.2023	Недвижимое имущество: нежилые здания и помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
005-3/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	27.02.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
005-4/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	27.02.2023	Недвижимое имущество: нежилое здание на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
005-5/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	27.02.2023	Недвижимое имущество: нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
006/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	22.02.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
007/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	27.02.2023	Движимое имущество: коровы основного стада	Рыночная	Оценка движимого имущества
008/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	02.03.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
009/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	06.03.2023	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
010/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	28.03.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	16.03.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
012/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	17.03.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

014/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	31.03.2023	Движимое имущество: автомобили, самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
015/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	23.03.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
016/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	27.03.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
017-1/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	29.03.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
017-2/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	29.03.2023	Недвижимое имущество: комната	Рыночная	Оценка недвижимости
017/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.01.2023	Движимое имущество: материалы, оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
043/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.01.2023	Движимое имущество: материалы открытой автостоянки	Рыночная	Оценка движимого имущества
054/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.01.2023	Движимое имущество: автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
095/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.01.2023	Недвижимое имущество: нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
107/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	27.01.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
117/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.02.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
118/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	03.02.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
123/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	06.02.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
128/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	08.02.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
137/01	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.02.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
194/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.02.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
196/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.02.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
219/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.02.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
314/02	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.03.2023	Недвижимое имущество: земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
424/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	27.03.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
430/03	ООО "Бюро по оценке имущества"	27.03.2023	Движимое имущество: автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества